



Warsztat Terapii Zajęciowej w Iławie nagrodzony na wojewódzkiej gali! To nie jedyny lokalny akcent [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.10.03



Nagroda grupowa za całokształt działalności dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Iławie i indywidualne laury dla związanej z WTZ psycholog Magdaleny Wróblewskiej, a także dla Jolanty Rynkowskiej - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie, to lokalne akcenty na wczorajszej wojewódzkiej gali, której celem było uhonorowanie instytucji i osób szczególnie zasłużonych w dziedzinie pomocy i integracji społecznej.

Dla przedstawicieli iławskiego WTZ to szczególna nagroda, bo obejmuje całokształt działalności, a przyznana została w roku jubileuszu 30-lecia Warsztatu.

Placówka hucznie świętowała swój jubileusz. Od 1993 do dziś Warsztat objął wsparciem 175 osób - w tej chwili liczy 75 uczestników, którzy codziennie korzystają z zajęć z zakresu aktywizacji społecznej i zawodowej oraz 21 osób z kadry.

- Tak, wieloletnie działania, serca i głowy oddane tworzeniu miejsca tak ważnego, jakim jest Warsztat, pięknie nam w tym roku obradzają w postaci nagród, które są symbolem i potwierdzeniem tego, że to, co robimy, ma sens - komentują przedstawiciele WTZ.

Co ciekawe, nagrodzenie Warsztatu nie było jedynym ławskim akcentem podczas gali. Nagrody indywidualne odebrały jeszcze dwie ławianki, związane z pomocą i integracją społeczną.

- Nagrodę indywidualną dla pracownika merytorycznego otrzymała **Magdalena Wróblewska**, związana z WTZ w Iławie psycholog i koordynatorka działań projektowych dotyczących "Akademii Samodzielności" i mieszkania treningowego.
- Z kolei nagrodę indywidualną dla kadry zarządzającej przyznano **Jolancie Rynkowskiej** - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie.

Gratulacje!

Zorganizowaną przez samorząd naszego województwa galę uświetnił koncert Roberta Janowskiego.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: PSONI Koło w Iławie.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72187-warsztat-terapii-zajeciowej-w-ilawie-nagrodzony-na-wojewodzkiej-gali-to-nie-jedyny-lokalny-akcent-zobacz-zdjecia>